АДМИНИСТРАЦИЯ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА     НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2022                                               ст. Мочище                                                      № 185 -р

Об утверждении плана проведения проверок подведомственных организаций
 на 2023 год

В соответствии с Законом Новосибирской  области от 02.05.2017 N 161-ОЗ "О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Новосибирской области", администрация Станционного сельсовета распоряжается:

1. Утвердить план проведения проверок подведомственных организаций на 2023
год (Приложение).

            2. Разместить настоящий план проведения проверок подведомственных организаций на 2023 год на официальном сайте администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской  области(далее-администрации).

            3. Довести план проведения проверок подведомственных организаций на 2023 год до сведения руководителей структурных подразделений и  муниципальных учреждений, подведомственных администрации.

          4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

          5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Станционного сельсовета                                                                       Ф.К. Хабибуллин

Приложение
к распоряжению  администрации
 Станционного сельсовета
[bookmark: _GoBack] от 29.12.2022 №185-р
План проведения ведомственного контроля
за соблюдением трудового законодательства  и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях  администрации Станционного сельсовета

	№
пп
	Наименование подведомственных организаций
	Место нахождения организаций
	Цель и основание проведения плановой проверки
	Дата начала проверки
	Сроки проведения проверки

	Проверяемые периоды

	1
	МБУ ДК «Садовый»
	Новосибирская область, Новосибирский район,
п. Садовый,
Совхозная ул. дом 3а

	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права. Истечение срока очередной проверки
	01.11.2023
	10 дней
	2021-2023

	2
	МКУ КДЦ стации Мочище
	Новосибирская область, Новосибирский район,
ст. Мочище,
Линейная ул. дом 64а
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права. Истечение срока очередной проверки
	16.11.2023
	10 дней
	2021-2023

	3
	МАУ «СШ «ПАТРИОТ»
	Новосибирская область, Новосибирский район,
п. Садовый,
Совхозная ул. дом 3а
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права. Истечение срока очередной проверки
	30.11.2023
	7 дней
	2021-2023

	4
	МУП «УЮТ»
	Новосибирская область, Новосибирский район,
ст. Мочище,
Линейная ул. дом 68
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права. Истечение срока очередной проверки
	11.12.2023
	7 дней
	2021-2023

	5
	МУП ЖКХ «Перспектива»
	Новосибирская область, Новосибирский район,
ст. Мочище,
Линейная ул. дом 68
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права. Истечение срока очередной проверки
	20.12.2023
	7 дней
	2021-2023